

დაამთავრა თბილისის სახელმწიფო სამედიცინო უნივერსიტეტი. მედიცინის მეცნიერებათა კანდიდატის ხარისხი მიენიჭა დისერტაციით თემაზე: "ხორხის ფუნქცია და პარათირეოიდული ჯირკვლების მდგომარეობა თიროიდექტომიის შემდეგ". 1997-2000 წლებში მუშაობდა საფრანგეთში, მონპელიეს საუნივერსიტეტო კლინიკაში, თავისა და კისრის ქირურგიისა და ყელ-ყურ-ცხვირის სნეულებათა კათედრაზე. 2000 წლიდან მოღვაწეობს საქართველოში, სხვადასხვა კლინიკურ და საგანმანათლებლო დაწესებულებაში. იკავებს მოწვეული პროფესორის პოზიციას ყელ-ყურ-ცხვირის სნეულებათა კათედრაზე და კლინიკურ საქმიანობას აგრძელებს წამყვან დაწესებულებებში.

არის საქართველოს ოტო-რინო-ლარინგოლოგიის ასოციაციისა და საფრანგეთის თავისა და კისრის ქირურგიის საზოგადოების წევრი. ავტორია საერთაშორისო რეფერირებად ჟურნალებში გამოქვეყნებული 7 სამეცნიერო ნაშრომისა და რამდენიმე დიპლომური კვლევის.

He graduated from Tbilisi State Medical University. He was awarded the academic degree of Candidate of Medical Sciences with a dissertation on the topic: "Laryngeal Function and the Condition of Parathyroid Glands After Thyroidectomy." From 1997 to 2000, he worked in France at the University Clinic of Montpellier, in the Department of Head and Neck Surgery and Otolaryngology. Since 2000, he has been active in Georgia, working in various clinical and academic institutions. He currently holds the position of invited professor at the Department of Otolaryngology and continues his clinical occupation in leading medical centers.

He is a member of the Georgian Association of Otolaryngology and the French Society of Head and Neck Surgery. He is the author of 7 scientific publications in international peer-reviewed journals, as well as several diploma research projects.